UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           VĂN PHÒNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /VP-HCTC                          Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 9 năm 2019

    V/v báo cáo danh sách

cán bộ thuộc đối tượng 2, 3

chưa qua bồi dưỡng kiến thức

      Quốc phòng - An ninh

                                       Kính gửi: Hội đồng Giáo dục Quốc phòng-An ninh tỉnh

Thực hiện Công văn số 2861/HĐ-DGQPAN ngày 26/8/2019 của Hội

đồng giáo dục Quốc phòng- An ninh tỉnh về việc bồi dưỡng kiến thức quốc

phòng và an ninh nhiệm kỳ 2015 - 2020, Văn phòng Ủy ban nhân tỉnh báo cáo

danh sách cán bộ thuộc đối tượng 2, 3 chưa qua bồi dưỡng kiến thức quốc phòng

an ninh (có danh sách đính kèm).

Báo cáo Hội đồng giáo dục Quốc phòng - An ninh tỉnh./.

                                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban DQTV-Bộ CHQS tỉnh;

- VPUB: BTV Đảng ủy,

CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HCTC.

                                                                                     Nguyễn Minh Đạo

 UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  DANH SÁCH

  CÁN BỘ THUỘC ĐỐI TƯỢNG 2, 3 CHƯA QUA BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC QPAN

  (Kèm theo Công văn số 1369/VP-HCTC ngày 05/9/2019 của Văn phòng UBND tỉnh)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính
Chức vụ Đơn vị công tác

Ghi

chú

I

ĐỐI TƯỢNG 2 CHƯA QUA BỒI DƯỠNG

KIẾN THỨC QPAN

1 Trương Minh Sang 28/02/1977 Nam Phó Chánh Văn phòng Văn phòng UBND tỉnh

2 Lê Quốc Đạt 27/05/1982 Nam Phó Chánh Văn phòng Văn phòng UBND tỉnh

II

ĐỐI TƯỢNG 3 CHƯA QUA BỒI DƯỠNG

KIẾN THỨC QPAN

1 Đinh Minh Hải  09/04/1977 Nam Trưởng phòng Phòng Nội chính, VP UBND tỉnh

2 Bùi Đăng Vương 18/03/1979 Nam Phó Trưởng phòng Phòng Nội chính, VP UBND tỉnh

3 Huỳnh Thị Thu Ba 17/12/1976 Nữ Phó Trưởng phòng Phòng Nội chính, VP UBND tỉnh

4 Hoàng Trung Vĩ 06/05/1980 Nam Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp- Tài nguyên, VP UBND tỉnh

5 Lê Ngọc Phong 20/07/1977 Nam Phó Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp- Tài nguyên, VP UBND tỉnh

6 Nguyễn Thiên Anh Khoa 09/10/1976 Nam Phó Trưởng phòng Phòng Công nghiệp - Xây dựng, VP UBND tỉnh

7 Trần Lê Ngọc Sáng 10/07/1982 Nam Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, VP UBND tỉnh

8 Hà Thị Lê Vân 01/09/1983 Nữ Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, VP UBND tỉnh

9 Đoàn Quốc Việt 14/07/1983 Nam Trưởng phòng Phòng Kinh tế, VP UBND tỉnh

10 Phạm Thị Đức An 08/05/1971 Nữ Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế, VP UBND tỉnh

11 Lê Thị Thanh Thuý 15/06/1974 Nữ Trưởng phòng Phòng Khao giáo- Văn xã, VP UBND tỉnh

12 Bùi Nhật Trường 07/06/1980 Nam Phó Trưởng phòng Phòng Khao giáo- Văn xã, VP UBND tỉnh

13 Nguyễn Thanh Hoài 14/02/1981 Nam Trưởng phòng Phòng Kiểm soát TTHC, VP UBND tỉnh

14 Nguyễn Đức Lợi 23/04/1977 Nam Phó Trưởng ban Ban Tiếp công dân tỉnh, VP UBND tỉnh

15 Trần Thanh Trung 20/06/1990 Nam Phó Trưởng ban Ban Tiếp công dân tỉnh, VP UBND tỉnh

 Danh sách nầy có 17 người

 Ghi chú: ông Trần Lê Ngọc Sáng và ông Trần Thanh Trung, đang học cao cấp lý luận chính trị tập trung tại Đà Nẵng

		2019-09-06T08:01:30+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T08:21:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T08:21:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T17:29:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!